
 

 

 

 

МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 
 

    НАКАЗ 
 

12 червня 2024 року  Київ                                    №  1019 

 
зареєстровано у Міністерстві юстиції України 17 червня 2024 року за № 903/42248 

Про внесення змін до наказу 

Міністерства охорони здоров’я України 

від 24 травня 2024 року № 884 

 

 

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну 

реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої 

влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня  

1992 року № 731,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. У пункті 1 наказу Міністерства охорони здоров’я України від 24 травня 

2024 року № 884 «Про затвердження Змін до Порядку включення 

(виключення) лікарських засобів до (з) Національного переліку основних 

лікарських засобів та/або до (з) переліків лікарських засобів, що 

закуповуються за кошти державного бюджету для виконання програм та 

здійснення централізованих заходів з охорони здоров’я, із застосуванням 

державної оцінки медичних технологій», зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 10 червня 2024 року за № 870/42215, цифри «2020» замінити 

цифрами «2022»; 

 

2. У заголовку Змін до Порядку включення (виключення) лікарських 

засобів до (з) Національного переліку основних лікарських засобів та/або до 

(з) переліків лікарських засобів, що закуповуються за кошти державного 

бюджету для виконання програм та здійснення централізованих заходів з 

охорони здоров’я, із застосуванням державної оцінки медичних технологій, 

затвердженого наказом Міністерства охорони здоров’я України від 04 січня 

2020 року № 4, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 27 січня  

2022 року за № 95/37431, затверджених наказом Міністерства охорони 

здоров’я України від 24 травня 2024 року № 884, зареєстрованих у 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0095-22#n21
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0095-22#n21


 

2 

 

Міністерстві юстиції України 10 червня 2024 року за № 870/42215, цифри 

«2020» замінити цифрами «2022». 

 

3. Фармацевтичному управлінню (Тарасу Лясковському) забезпечити: 

 

1) подання цього наказу в установленому порядку на державну 

реєстрацію до Міністерства юстиції України; 

 

2) оприлюднення цього наказу після його державної реєстрації в 

Міністерстві юстиції України. 

 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

5. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

 

Перший заступник Міністра                                                      Сергій ДУБРОВ 

 

 


